



# Är du en driven Platschef?

## Arbetsuppgifter:

I rollen som Platschef ansvarar du för hela projektets genomförande från kontrakt till överlämnande. I rollen ingår ansvar för planering, ekonomi, produktionsstyrning och kvalitet, miljö och arbetsmiljö. Du är ytterst ansvarig för projektets resultat. Platschefen är kundorienterad, affärsinriktad och bedriver projekten enligt tidplan och budget. Du är lösningsorienterad och förstår värdet av goda kundrelationer. Platschefen leder och fördelar arbetet för vår egen personal och underentreprenörer.

Du ingår i ett team med Arbetsledare, Mätningstekniker och Yrkesarbetare på arbetsplatsen.

## Kompetensprofil:

Vi söker dig som har en civil eller högskoleingenjörsexamen inom relevant område eller lång erfarenhet av branschen

Du skall ha tidigare erfarenhet som Platschef eller minst tre till fyra års erfarenhet som Arbetsledare inom mark och anläggning, vatten och avlopp eller anläggning och känner dig redo för att axla rollen som Platschef.

Körkort B krävs

Goda ledaregenskaper och goda kunskaper av IT-hjälpmiddel är meriterande

## Personliga egenskaper:

En Platschef ska kunna leda och planera och driva projektet framåt på ett strukturerat och ansvarstagande sätt. Du är affärs- och resultatnriktad och ser till företagets bästa. Du har en engagerande, entusiasmerande och en coachande ledarstil där du får andra att trivas och växa. Arbetet innehåller mycket problemlösning (även tekniska) och innebär kontakt och samarbete med många olika människor vilket ställer krav på social förmåga, stresståliget och eget initiativ.

## Vad erbjuder vi?

JVAB står inför en generationsväxling men har även planer på att växa successivt de kommande åren. På JVAB värderar vi våra medarbetare och vi prioriterar personalens välbefinnande högt. Vi strävar efter en familjär och öppen stämning där alla känner alla i organisationen, där taket är högt och beslutsvägarna korta. Vi tycker att det är viktigt med friskvård och erbjuder våra anställda friskvårdsbidrag, trevliga sammankomster och företagshälsovård.

Välkommen med din ansökan till ett spännande företag i en familjär atomsfär med goda utvecklingsmöjligheter.

Vi ser fram emot din ansökan via e-post: [ansokan@jvab.se](mailto:ansokan@jvab.se), märk mail: Platschef



Obs! Vi vill ej bli kontaktade av externa rekryteringsföretag.

STOCKHOLMS GRUNDARE #48 Sammi